10. ταυτ. τ. διδασχην (κ\* ante διδασχ. iam εν scripserat, scripturus εντο-  
λην?, sed statim abiecit): 31. τ. διδ. ταυτ. | λαμβανετε et λεγιτε:  
137. λαμβανετε (etiam 101.) et λεγητε (et. d<sup>ser</sup>)
11. ο λεγων γαρ cum κAB 5. 13. 31. ... ε ο γαρ λεγ. cum κLP al pler cat  
Ir<sup>88</sup> (vide post) Thphyl Oec. Cf conc<sup>earth</sup> 81 qui enim dixerit illi ave;  
item Lc1f<sup>211</sup> et ave nolite dicere ei: qui enim dicit ei ave; item vg nec  
ave ei dixeritis: qui enim dicit illi ave :: quae quidem haec in re pro-  
bandi vim non habent. | αυτω cum κABLP al plu (96. χαρι. αυτου)  
cat m<sup>68</sup> vg sah cop syr<sup>bodl</sup> etP (Ir<sup>88</sup>, vide post) conc<sup>earth</sup> 81 Lc1f<sup>211</sup>  
Thphyl ... Ti om cum κ al<sup>35</sup> Oec. Sic locum adhibuit Ir<sup>88</sup>: ωσαντησ  
δε ο του κυριου μαθητησ επειπεε την καταδικην αυτων, μηδε χαρειν  
αυτοισ υφ ημων (cod<sup>1</sup> υμων) λεγισθαι βουληθεις. ο γαρ λεγων αυτοισ  
φησι χαρειν, κοινώνει τοισ εργοισ αυτων τοισ πονηροισ (Int qui enim  
dicit, inquit, eis ave, communicat operibus ipsorum nequissimiis) | τ. πο-  
νηροισ: m<sup>68</sup> add ecce praedixi vobis, ne in diem domini condemnemini.  
Item vg<sup>edd</sup> (ut hal et gemblac) et vg<sup>slx</sup> ecce praedixi vobis, ut in diem  
domini nostri Iesu Christi non confundamini. Cf et. Luc<sup>drug</sup>: Quod sub-  
iiciunt quidam libri: Ecce praedixi vobis, ut in die domini non con-  
fundamini, patres ut superfluum praeterierunt.
12. εχων cum κ<sup>α</sup>λ<sup>β</sup>κLP al pler cat vg etc ... κ\*λ\* 27. 29. 61. 64. 180.  
o<sup>ser</sup> εχω, item aeth et postea sed nolui - quoniam spero | γραφειν (99.  
al<sup>ser</sup> al ante υμιν pon) ... Δ 17. 73. g<sup>ser</sup> γραφαι | εβουληθη cum  
κABκLP al plus<sup>30</sup> cat Thphyl ... ε βουληθη. cum minusc sat mu Oec |  
αλλα (LP 31. 88. al mu αλλ) επιζ. c. κBκLP al longe plu sah syr<sup>bodl</sup> etP  
Thphyl Oec ... Gb Sz Ln επιζω γαρ cum Δ 5. 13. 27. 29. 66\*\* 73.  
d<sup>ser</sup> al<sup>30</sup> cat vg cop arm aeth<sup>utr</sup> ... 68. επιζων | γενεσθαι (Gb'') cum  
κAB 5. 6. 7. 13. 27. 33. 65. 66\*\* 68. 137. 180. d<sup>ser</sup> vg (et. am fu  
demid harl) syrP Thphyl (et Oec<sup>com</sup> παραγενεσθαι) ... ε λθειν cum  
κLP al longe plu cat tol sah syr<sup>bodl</sup> arm aeth Oec<sup>txt</sup> ... cop videre  
vos | ημων cum κκLP al plu cat syr<sup>bodl</sup> etP (sah meus) arm Thphyl  
Oec ... Gb'' Ln υμων cum AB 5. 13. 27. 29. 65. 66\*\* 68. 69. 73. 101.  
104. c<sup>ser</sup> al<sup>6</sup> vg cop aeth<sup>utr</sup> ... 21. 37. 56. om | πεπληρωμενη η (κ\*  
η) cum κB vg (et. fu demid harl tol) Thphyl ... ε Ti η πεπληρ. cum  
ΔκLP al omn<sup>vid</sup> cat am Oec
13. τησ εκλεκτησ ... 15. 26. fu (et al ap Ln) τησ εκκλησιασ ... 73. om  
... 114. add τησ εν εφισω | ασπαζ. usque εκλεκτησ: syrP<sup>txt</sup> aeth